班        様

                        Ｈ２７－０２号

                        平成２７年６月２０日

                        家庭菜園同好会

                        会長 斎藤 浩祥

肥料配布について

肥料を下記のとおり配布しますのでご参集ください。

記

１．配布日時

７月１１日（土）０８：００～０８：３０

２．場所

  川田農園

３．配布内容 グリーン堆肥 各自２袋（１袋２０リッター）

第２回包丁研ぎの会開催について

上記肥料配布に引き続いて下記のとおり包丁研ぎを行います。

記

１．開催日時

  ７月１１日（土）０９：００～１０：３０

２．開催場所

  川田農園

３．開催要領

  ①一日の研ぎ本数は２０本（１本約２０分）程度を目安とします。

  ②包丁研ぎは会員以外でもＯＫ（ご近所の方）です。

  ③１本目は無償です。２本目から１００円（有償）いただきます。

  ④安全対策のため、包丁を持参の際は刃先を新聞紙などに包んで持参ください。

 以上